中国民族民间工艺美术家协会
个人会员入会申请书

中国民族民间工艺美术家协会:

本人赞成《中国民族民间工艺美术家协会章程》，愿意履行会员义务，执行协会决议，自愿入会，特此提出申请，请予审核批准。

此致
敬礼

    申请人：
      20    年    月    日

中国民族民间工艺美术家协会入会申请表

                                                     档案编号：           号
	姓  名

	性  别

	民  族

	一寸蓝底照 片

	出生年月

	笔  名

	职  业

	艺术特长

	政治面貌

	学  历

	籍  贯

	身份证号

	通讯地址

	邮编

	E-MAIL

	联系方式
	手机：

	电话：

	工作单位
及职务

	职   称

	推荐人意见
	推荐人姓名

	单位

	推荐人意见

	工作经历及艺术成就（空间不够可写背面或另附纸）：

	中国民族民间工艺美术家协会审核批准意见：

盖   章

20   年    月    日

※请附身份证复印件1份和个人一寸照片2张
申请日期：       年    月    日